2

О представлении к награждению

Благодарственным письмом Законодательного Собрания

Краснодарского края А.Н. Боброва
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 3 июля 2017 года № 200
В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 23 января 2004 года № 575-П «О Почетной грамоте Законодательного Собрания Краснодарского края, памятном знаке Законодательного Собрания Краснодарского края и Благодарственном письме Законодательного Собрания Краснодарского края», учитывая многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в благоустройство и озеленение города-курорта Анапа, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Краснодарского края о награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Краснодарского края генерального директора акционерного общества «Зеленстрой» Александра Николаевича Боброва.

2. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в                                  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение направить в Законодательное Собрание Краснодарского края.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа В.Ж. Королева и председателя комитета по правовым и нормативным вопросам, социальной защите и занятости населения Совета муниципального образования город-курорт Анапа Е.А. Некрасову.
Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

    С.П. Сергеев
Председатель Совета муниципального
образования город-курорт Анапа

   Л.И. Кочетов